[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 09.08.2016 № 31
п. Пелым

Об утверждении Перечня муниципального  имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)  предназначенного для передачи во владение и (или)  в  пользование  на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства  на территории городского округа Пелым

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 № 209-ФЗ  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов РФ или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами среднего и малого предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ»,  руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Пелым (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление главы городского округа Пелым округа Пелым от 18.05.2009 № 114 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Пелым».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пелымский Вестник», разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Баландину Т.Н.
Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев

	УТВЕРЖДЕН:

Постановление главы городского

округа Пелым от 09.08.2016 № 31

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ)

В ПОЛЬЗОВАНИЕ НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ СУБЪЕКТАМ  МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ,

ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	Поряд-
ковый

номер
	Категория объекта
	Адрес объекта
	Общая

 площадь объекта

(кв. м.)
	Целевое назначение объекта
	Правообладатель
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Отдельно стоящее

нежилое помещение
	п. Пелым

ул. Фестивальная, 13
	261,7
	объект торговли
	Договор аренды от 04.12.2015 №3

ИП Ошмарина М.В.

	2
	Отдельно стоящее

нежилое помещение
	п. Пелым

ул. Железнодорожная, 4 «б»
	410,5
	объект торговли
	Договор аренды от 14.01.2011 №1

ИП Ашихмина С.Л.

	3
	Отдельно стоящее

нежилое помещение
	п. Пелым

пер. Чапаева, 2

	640,0
	объект торговли
	Договор аренды от 31.12.2015 №4

ИП Игнатова Н.И.